
Gestor - VALNÍCIO ARMEDE RIBEIRO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Durval de Moraes, 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L5WUTPOVPELUDYXM2G5VJG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Maragogipe
1 Quarta-feira • 28 de Abril de 2021 • Ano  • Nº 3335

 
 

Prefeitura Municipal de 
Maragogipe publica: 

 
 
• Aviso de Convocação Tomada de Preços Nº 03-TP/2021 - Objeto: 

Contratação de empresa para a execução de obras e serviços para 
construção de 08 (oito) unidades habitacionais de interesse social, 
Processo nº59053,003670/2020-67 para ações de recuperação de 
infraestrutura destruídas/danificadas por desastre, apoiada pela 
Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil no Município de 
Maragojipe. 



 AVISO DE CONVOCAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 03-TP/2021 

 
 
O Município de Maragojipe, avisa as Empresas interessadas que compareceram ou enviaram 
documentos para a Sessão do dia 13/04/2021 e aos demais interessados que, em virtude da 
suspensão do Certame Tomada de Preços nº 03/2021, diante da aglomeração provocada pelo 
número de participantes, resolve remarcar a nova Sessão para o dia: 04/05/2021, às 09:00 hs. 
Objeto: Contratação de empresa para a execução de obras e serviços para construção de 08 (oito) 
unidades habitacionais de interesse social, Processo nº59053,003670/2020-67 para ações de 
recuperação de infraestrutura destruídas/danificadas por desastre, apoiada pela Secretaria Nacional 
de Proteção e Defesa Civil no Município de Maragojipe. Leis 8.666/93 e 123/06. A Sessão ocorrerá 
no auditório da Escola Municipal Plínio Pereira Guedes, localizado no Bairro das Palmeiras na Sede 
do Município. Em: 28/04/2021. Glailson Alves Medina – Presidente 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L5WUTPOVPELUDYXM2G5VJG

Quarta-feira
28 de Abril de 2021
2 - Ano  - Nº 3335

Licitações


		2021-04-28T13:56:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




